Products Solutions Services
操作手册
Liquipoint FTW33
电容液位开关
BA01902F/28/ZH/01.18
71434576
2018-06-29
Liquipoint FTW33

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
 发货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
 物品是否完好无损？
 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识发货清单上的订购选项
‣ 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
‣ 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用
Endress+Hauser Operations App 扫描铭牌上的二维码（QR 码）
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
4.3  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
制造商地址：参考铭牌。
到货验收和产品标识 Liquipoint FTW33
10 Endress+Hauser
4.4  铭牌
Ser. no.:
Order code:
I max.
U:
Ext. ord. cd.:
TAG:
40 bar
Date:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
13
14
16 17
15
12
MWP:
18
  A0036915
1 设备名称
2 制造商地址
3 订货号
4 序列号
5 测试磁铁放置位置
6 扩展订货号
7 供电电压
8 输出信号
9 过程温度
10 环境温度范围
11 过程压力
12 认证图标、通信图标（可选）
13 防护等级：例 如 IP、NEMA
14 证书和相关防爆参数
15 测量点位号（可选）
16 生产日期：年-月
17 二维码（QR 码）
18 《操作手册》文档资料代号
4.5  储存和运输
4.5.1  储存条件
• 允许储存温度：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• 使用原包装。
4.5.2  将产品运输至测量点
使用原包装将设备运输至测量点。
Liquipoint FTW33 安装方式
Endress+Hauser 11
5  安装方式
5.1  安装
5.1.1  安装位置
安装在容器、管道或罐体的任意位置处。
1
2
3
  A0036961
 2 安装实例
1 溢出保护或上限安全液位检测（高限检测）
2 泵空转保护（低限检测）
3 下限安全液位检测（低限检测）
5.1.2  在管道中安装
  A0021052
 3 在水平管道中的安装位置
  A0038773
 4 传感器未完全接触介质或传感器周围存在气泡，测量结果不准确
安装方式 Liquipoint FTW33
12 Endress+Hauser
  A0025915
 5 齐平安装
5.1.3  特殊安装指南
• 采取外壳抗冲击防护措施。
• 进行设备安装和接线操作，以及在使用过程中，水汽不得渗入至外壳内。
• 对于 IP69 防护等级的设备型号，进行电气接线前方可拆除 M12 插头上的保护罩。
5.2  安装设备
5.2.1  所需工具
开口扳手或 32 mm 六角套筒扳手（操作困难的测量点） 1)
• 在拧入安装过程中，仅允许旋转六角螺栓
• 扭矩：15 … 30 Nm (11 … 22 lbf ft)
5.2.2  安装方式
A B C
32 mm 32 mm 32 mm
  A0021389
A G ½"螺纹
B G ¾"/G 1"螺纹
C M24 × 1.5 螺纹
5.3  安装后检查
 设备是否完好无损（外观检查）？
 设备是否符合测量点技术规范？

菜单路径 Identification → Extended ordercode
说明 用于更换设备。
显示扩展订货号（最多 60 个数文字符）。
工厂设置 订购要求
ENP_VERSION
菜单路径 Identification → ENP_VERSION
说明 显示电子铭牌版本号
Application Specific Tag
菜单路径 Identification → Application Specific Tag
说明 用作现场设备的唯一标识。
输入设备位号（最多 32 个数文字符）。
工厂设置 订购要求
设备参数描述 Liquipoint FTW33
32 Endress+Hauser
15.2  Diagnosis 菜单
Actual Diagnostics (STA)
菜单路径 Diagnosis → Actual Diagnostics (STA)
说明 显示当前仪表状态。
Last Diagnostic (LST)
菜单路径 Diagnosis → Last Diagnostic (LST)
说明 显示最近在操作过程中修复的设备状态（错误或警告）。
Simulation Switch Output 1 (OU1)
菜单路径 Diagnosis → Simulation switch Output 1 (OU1)
说明 仿真操作仅影响过程参数， 对开关量输出无影响。在仿真过程中，仪表显示警告信息，
提醒用户设备正处于仿真模式。通过 IO-Link 发出警告信息（C485 - simulation
active）。必须通过菜单手动关闭仿真。如果在仿真过程中电源断电，再次上电后的设备
不会返回仿真模式，而是直接进入测量模式。
选项 • OFF
• OU1 = HIGH
• OU1 = LOW
Simulation Switch Output 2 (OU2)
菜单路径 Diagnosis → Simulation switch Output 2 (OU2)
说明 仿真操作影响过程参数和开关量输出。在仿真过程中，仪表显示警告信息，提醒用户设
备正处于仿真模式（C485 - simulation active）。必须通过菜单手动关闭仿真。如果在
仿真过程中电源断电，再次上电后的设备不会返回仿真模式，而是直接进入测量模式。
选项 • OFF
• OU2 = HIGH
• OU2 = LOW
Device search
菜单路径 Diagnosis → Device search
Liquipoint FTW33 设备参数描述
Endress+Hauser 33
说明 在安装过程中识别设备的专用参数。
设备上的绿色 LED 指示灯亮起（正常工作），并渐亮闪烁（闪烁频率
）。
注意 金属外壳盖（IP69）不提供 LED 指示灯信号。
选项 • OFF
• ON
工厂设置 OFF
Sensor check
菜单路径 Diagnosis → Sensor check
说明 检测测量点功能是否正常。
传感器不得被介质覆盖，无残液。设备比对当前测量值和工厂标定值。
执行传感器检查之前必须首先拆下设备，因为安装方式影响传感器“未被覆盖”状态
的数值。
选项 Check：测试后显示以下信息之一：
• 信息（0x1814）表示传感器检查成功
• 信息 C103（0x1813）表示传感器检查失败
设备参数描述 Liquipoint FTW33
34 Endress+Hauser
15.3  Parameter 菜单
15.3.1  Application 菜单
Active switchpoints
菜单路径 Parameter → Application → Active switchpoints

Liquipoint FTW33 附件
Endress+Hauser 39
订货号：71267011
16.1.2  32 mm 六角套筒扳手
  A0038864
 10 六角套筒扳手
订货号：52010156
 用于在操作困难的位置处安装设备。
16.1.3  插头
ye 1
ye 2
gn
2
7
.5
(1
.0
8
)
40
(1.57)
³
 11 插头外形尺寸示意图；单位：mm (in)
实例：M12 插头，带 LED 指示灯
M12 插头，带 LED 指示灯，IP69
• 直角弯头，单端连接
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（橙色）
• 本体：PVC（透明）
• 开槽螺母：316L
• 52018763
M12 插头，无 LED 指示灯，IP69
• 直角弯头，单端连接
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（橙色）
• 本体：PVC（橙色）
• 开槽螺母：316L (1.4435)
• 52024216
M12 插头，无 LED 指示灯，IP67
• 直角弯头
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（灰色）
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PUR（蓝色）
• 52010285
附件 Liquipoint FTW33
40 Endress+Hauser
~52.5 (2.07)
ø
2
0
(0
.8
)
 12 自连接型插头的外形尺寸；单位：mm (in)
M12 插头，无 LED 指示灯，IP67
• 直线连接头，自连接型 M12 插头
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PBT
• 52006263
M12 插头的线芯颜色：
• 1 = BN（棕色）
• 2 = WT（白色）
• 3 = BU（蓝色）
• 4 = BK（黑色）
16.1.4  M24 螺纹转接头
材质
适用所有型号：
• 转接头
316L (1.4435)
• 密封圈
EPDM
M24 PN25 转接头
适用型号：
• DIN11851 DN50，带开槽螺母
• SMS 1 ½"
M24 PN40 转接头
适用型号：
• Varivent F